
Consultas Realizadas 

Licitación 416194 - Adquisición de Papel
Higiénico para Casa Matriz, Filiales y CAES

Consulta 1 - EXPERIENCIA

Consulta 2 - CONSULTA

Consulta Fecha de Consulta 04-07-2022

LA CONVOCANTE SOLICITA PRESENTAR FACTURACION O CONTRATOS SOLAMENTE EN LA PROVISION DE PAPEL HIGIENICO,
FAVOR MODIFICAR ESTA PARTE Y PONER PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA DAR UNA MAYOR PARTICIPACION Y NO LIMITAR

Respuesta Fecha de Respuesta 06-07-2022

Se ha levantado una adenda modificatoria al respecto.

Consulta Fecha de Consulta 06-07-2022

QUEREMOS CONSULTAR A LA CONVOCANTE LO SIGUIENTE:
SE SOLICITAN 3.800 ROLLOS O PAQUETES?? ESTO YA QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA POR LA TOTALIDAD 3.800 ROLLOS
O UNIDADES DIVIDIDO 12 PAQUETES DA UN NUMERO DE PAQUETES 316,6, SIENDO ESTO FALTARIA O SOBRARÍA 2 ROLLOS
DEPENDIENDO SI SE DEJA EN 316 PAQUETES O SE REDONDEA 317 PAQUETES, FAVOR ACLARAR ESTE PUNTO

Respuesta Fecha de Respuesta 07-07-2022

Comunicamos a los potenciales oferentes que solicitamos 3800 unidades de de papel higiénicos de 300 mts, por tanto
deben ser cotizados por unidad. y la presentación de la misma en paquetes y la diferencia de ocho unidades se hace
entrega en forma separada.
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